

Wrocław , 23.01.2025 r.

Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu badań diagnostycznych dla Pracowni Biologii Molekularnej i Pracowni Cytogenetyki Zakładu Diagnostyki Hematoonkologicznej na rzecz pacjentów DCOPIH, według bieżących potrzeb Udzielającego zamówienia – nr postępowania KO/BL/5/25/LCH/IK

INFORMACJA DLA OFERENTÓW NR 2

Udzielający Zamówienia, tj. Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii, działając zgodnie z § 4 ust 7, 8 i 9 Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert, zwane dalej SWKO, odpowiada na pytania Oferentów, modyfikuje SWKO w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z Pakietu nr 1 kolejnego Pakietu badań obejmującego następujące badania:

1	Badania cytogenetyczne - FISH (1 sonda)
2	Panel CLL - FISH (4 sondy: ATM, cen12, 13q, TP53)
4	Analiza kariotypu komórek nowotworowych - metodą cytogenetyki klasycznej (GTG)
5	Wykrywanie wariantu patogenicznego typu Leiden w genie czynnika V
6	Wykrywanie wariantu patogenicznego G20210A w genie protrombiny (czynnika II)
19	Analiza mutacji genu HFE (C282Y, H63D i S65C)
20	Badanie genu fuzyjnego CFBF::MYH11
21	Badanie genu fuzyjnego ETV6::RUNX1 (TEL::AML1)
22	Badanie genu fuzyjnego FIP1L1::PDGFRa
36	Wykrywanie mutacji w genie KIT
40	Wykrywanie mutacji V617F w genie JAK2

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na przedłużenie czasów na wykonanie badania z Pakietu nr 1 z 14 dni na 23 dni? Powyższe badania są wysoce specjalistycznymi badaniami genetycznymi. Procedury zewnątrzlaboratoryjne oraz wewnątrzlaboratoryjne nie pozwalają na wykonanie badań w tak krótkim czasie zaproponowanym przez Udzielającego Zamówienia.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przedłużenie czasu na wykonanie badań z Pakietu nr 3 z 14 dni do 23 dni? Dla następujących badań:

1	Hemochromatoza dziedziczna (geny HFE, TFR2, HFE2, HAMP, SLC40A1)
3	Diagnostyka Beta-talasemii (analiza sekwencji kodującej genu HBB)

Odpowiedź:

Udzielający zamówienie dopuszcza wykonywanie badań z **Pakiem nr 4** w terminie do 23 dni, dla następujących badań:

1	Hemochromatoza dziedziczna (geny HFE, TFR2, HFE2, HAMP, SLC40A1)
3	Diagnostyka Beta-talasemii (analiza sekwencji kodującej genu HBB)

Pytanie nr 4:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert na 27.01.2025 r. oraz składanie ofert drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Tak, Udzielający wyraża zgodę, patrz Informacja dla Oferentów nr 1, umieszczona na stronie internetowej www.dcopih.pl zakładka AKTUALNOŚCI – KONKURSY – nr postępowania KO/BL/5/25/LCH/IK